
塚本和彦様

白教委号外

令和 2年 4月 8日

白石市教育委員会

教育長半沢芳典

（ 公印省略 ） 

令和 2年度児童生徒園児健康診断の実施等に係る対応について（通知）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当市学校医として多大なるご協力をいただいておりますことに感謝申し

上げます。

今般の新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、学校保健安全法に基づく児童生徒園

児の健康診断の日程について下記のとおり延期させていただきたく存じますので、よろし

くお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

延期後の日程につきましては、今後の動向を踏まえたうえで再度調整させていただきた

く存じますので、恐れ入りますがご対応のほどよろしくお願いいたします。

検診科目 変更前

内科検診 4/1-----6/30 

耳鼻科検診 4/1-6/30 

眼科検診 4/1-----6/30 

歯科検診 4/1--..,6/30 

記

変更後

延期（時期未定）

延期（時期未定）

延期（時期未定）

延期（時期未定）

白石市教育委員会学校管理課加藤

TEL:0224-22-1342 

FAX: 0224-22-1345 


